	
	
	
	

	
	[image: ]
	
	

	
	
		REGISTAR UGOVORA



	

	
	
	
	

	
	
	
	


	[bookmark: _GoBack]
	
	
	
	

	
	
		Naručitelj: OSNOVNA ŠKOLA DONJA DUBRAVA



	
	

	
	
	
	
	

	
	
		Datum zadnje izmjene: 02.12.2022



	
	

	
	
	
	
	

	
		Datum ustrojavanja registra: 15.02.2018
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	Evidencijski broj nabave
	Predmet nabave
	CPV
	Broj objave iz EOJN RH
	Vrsta postupka 
	Naziv i OIB ugovaratelja
	Naziv i OIB podugovaratelja
	Datum sklapanja
	Oznaka/broj ugovora
	Rok na koji je sklopljen
	Iznos bez PDV-a
	Iznos PDV-a
	Ukupni iznos s PDV-om
	Ugovor se financira iz fondova EU
	Datum izvršenja
	Ukupni isplaćeni iznos s PDV-om
	Obrazloženja
	Napomena
	Datum objave
	Datum ažuriranja

	2/2022
	Školski stolovi i stolice
	39113600
	
	Jednostavna nabava
	Luka Interijeri d.o.o. 43460212611
	
	26.01.2022
	Narudžbenica broj:11
	09.02.2022.
	13.374,00 HRK
	3.343,50 HRK
	16.717,50 HRK
	Ne
	09.02.2022
	16.717,50 HRK
	

	
	02.12.2022
	02.12.2022

	1/2022
	Udžbenici
	22112000
	
	Jednostavna nabava
	PROFIL KLETT d.o.o. 95803232921
	
	12.07.2022
	Narudžbenica broj: 91
	24.08.2022.
	25.950,33 HRK
	1.297,52 HRK
	27.247,85 HRK
	Ne
	24.08.2022
	27.247,85 HRK
	

	
	02.12.2022
	02.12.2022

	1/2022
	Udžbenici
	22112000
	
	Jednostavna nabava
	ALFA d.d. 07189160632
	
	14.07.2022
	Narudžbenica broj:94
	18.08.2022.
	30.293,49 HRK
	1.514,64 HRK
	31.808,13 HRK
	Ne
	18.08.2022
	31.808,13 HRK
	

	
	02.12.2022
	02.12.2022

	1/2022
	Udžbenici
	22112000
	
	Jednostavna nabava
	GLAS KONCILA 42821159693
	
	11.07.2022
	Narudžbenica broj:89
	11.07.2022.
	627,52 HRK
	31,38 HRK
	658,90 HRK
	Ne
	11.07.2022
	658,90 HRK
	

	
	02.12.2022
	02.12.2022

	1/2022
	Udžbenici
	22112000
	
	Jednostavna nabava
	KRŠĆANSKA SADAŠNJOST d.o.o. 79817762581
	
	12.07.2022
	Narudžbenica broj: 92
	03.08.2022.
	637,48 HRK
	31,87 HRK
	669,35 HRK
	Ne
	03.08.2022
	669,35 HRK
	

	
	02.12.2022
	02.12.2022

	1/2022
	Udžbenici
	22112000
	
	Jednostavna nabava
	Naklada Ljevak d.o.o. 80364394364
	
	11.07.2022
	Narudžbenica broj: 88
	05.09.2022.
	579,04 HRK
	28,95 HRK
	607,99 HRK
	Ne
	05.09.2022
	607,99 HRK
	

	
	02.12.2022
	02.12.2022

	1/2022
	Udžbenici
	22112000
	
	Jednostavna nabava
	Školska knjiga d.d. 38967655335
	
	13.07.2022
	Narudžbenica broj:93
	14.07.2022.
	15.606,71 HRK
	780,34 HRK
	16.387,05 HRK
	Ne
	14.07.2022
	16.387,05 HRK
	

	
	02.12.2022
	02.12.2022



	

	
	
	
	
	

	
	
		*Ažuriranje ugovora u tijeku.



	
	

	
	
		Puno značenje  stupaca sukladno Pravilniku o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/2017):
1. Evidencijski broj nabave
2. Predmet nabave
3. Brojčana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV)
4. Broj objave iz EOJN RH
5. Vrsta postupka (uključujući posebne režime nabave i jednostavnu nabavu)
6. Naziv i OIB ugovaratelja
7. Naziv i OIB podugovaratelja
8. Datum sklapanja ugovora ili okvirnog sporazuma u pisanom obliku, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
9. Oznaka/broj ugovora
10. Rok na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
11. Iznos bez PDV-a na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
12. Iznos PDV-a
13. Ukupni iznos s PDV-om na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
14. Ugovor se financira iz fondova EU
15. Datum kada je ugovor ili okvirni sporazum, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma, izvršen u cijelosti ili navod da je isti raskinut prije isteka roka na koji je sklopljen
16. Ukupni isplaćeni iznos ugovaratelju s PDV-om na temelju sklopljenog ugovora ili okvirnog sporazuma, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
17. Obrazloženje ako je iznos koji je isplaćen ugovaratelju veći od iznosa na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma, odnosno razlozi zbog kojih je isti raskinut prije isteka njegova trajanja
18. Napomena
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